PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Presencial,

sub assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021, torna público o resultado da

licitação em epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade da Lei

10.520/02 e da Lei 8.666/93, nas disposições do edital na modalidade Pregão Presencial, que tem

como objeto: Locação de softwares para gerenciamento das ações da administração pública

municipal, incluindo sistema web para contabilidade (LOA, LDO, PPA), folha de pagamento e

recursos humanos, atendimento ao e-social, portal do servidor, setor de tributos, serviços de

nota fiscal eletrônica e patrimônio público, com manutenção corretiva e legal e atendimento

técnico, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia.

Participou do certame a empresa:

1 – T.O SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 10.405.329/0001-96;

2 – SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ Nº 09.543.618/0001-72;

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora a seguinte empresa: SUDOESTE

INFORMATICA E CONSULTORIA EIRELI, no valor total dos lotes em R$ 47.930,00 (quarenta e sete

mil, novecentos e trinta reais).

Carinhanha - Bahia, 06 de Julho de 2021.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto

Pregoeiro

Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza

Equipe de Apoio

Decreto Mun. nº 056/2021